
拝啓 
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、東京オリンピック・パラリンピック開催に伴い、大会期間中、大幅な交通規制が
実施される予定です。また大会期間中は、中元、お盆の時期とも重なり、例年以上に荷物の
大幅な遅延が予想されます。

お客様におかれましては、余裕を持った納期でご発注をいただきますこと、
また、納期指定でご注文をお受けできかねますことを、重ねてお願い申し上げます。
大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　敬 具

【荷物遅延が予想される期間】
2021年7月中旬～9月初旬頃（大会終了後1週間程まで）

【荷物遅延が予想される主な地域】
東京都・千葉県・神奈川県・埼玉県（その他地域も影響が出る場合もございます）

お客様各位

東京オリンピック・パラリンピック開催による
納期遅延について

記

株式
会社

令和3年 7月吉日

以 上


